Si stabilisce di utilizzare il criterio del minor prezzo rispetto a quello posto a base di gara, 
ai sensi dell’art. 95, comma 4, del d.lgs. n. 50 del 2016 e l’inserimento del quinto d’obbligo 
(art. 106 comma 12). 

Art. 3 Importo 
L’importo a base di gara della fornitura di cui all’art. 1 è di € 10.655,70 
(diecimilaseicentocinquantacinque/70), oltre IVA.  

Art. 4 Tempi di esecuzione 
La fornitura richiesta dovrà essere consegnata entro 60 giorni lavorativi decorrenti dalla 
stipula del contratto con l’aggiudicatario.  

Art. 5 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art 31 del D.Lgs 50/2016, e dell’art.